

کیوسک‌نگار

جشن خیال سرکش در گالری

هنرمند سعودی

عدنان نگاری



● نگاهی به عرب‌نیوز

محمد ابوشعیط، هنرمند سعودی، پناهگاهی برای هنرمندان دیگر در ریاض ایجاد کرده است. گالری او، زندگی در سرزمین عجایب، گنجینه‌ای از بیان هنری خیالی است.

ابوشیط به عرب نیوز گفت: «هنر همیشه در خون من بوده و معتقدم در خون تمامی افراد جامعه نیز هست. من با لباس‌ها، لوازم جانبی، کالاهای ماشینی‌ها و هر چیز دیگری درگیر بودم. من اشیا را آن‌طور که هست دوست ندارم و باید در آن‌ها تغییری ایجاد کنم.»

او در ادامه توضیح داد: «هنگامی که کووید-۱۹ شیوع پیدا کرد، تصمیم گرفتم روی فنون مختلف هنرم کار کنم و در نهایت با ۱۵۰ قطعه این چالش را به پایان رساندم. بعد تصمیم گرفتم یک گالری در ریاض افتتاح کنم تا آن‌ها را به نمایش بگذارم. در آن زمان این یک نوع ریسک برای من محسوب می‌شد چون همان‌طور که می‌بینید، این آثار، آثار یک گالری و نمایشگاه هنری معمولی نیست. تفاوت زیادی بین آثار من و آثار هنرمندان مرسوم وجود دارد؛ بسیاری از آثارم با الهام از سبک پاپ، هنرهای خیابانی و قطعاتی که کمی خارج از چارچوب رسوم عادی هنر هستند، که شما در این گالری مشاهده می‌کنید.»

این هنرمند در مصاحبه گفت: «بسیاری از ما فیلم آیس در سرزمین عجایب را دیده‌ایم و با آن بزرگ شده‌ایم. این اتفاق، فرار به دنیایی دیگر است. جهانی غیر واقعی، خلاقانه و بدون مرز. بنابراین، من فکر کردم که با ایده و مفهوم خلاقانه‌ای که ما به دنبال آن هستیم، باید مناسب باشد. آثار در گالری، شما را از سوراخ اسرارآمیز خرگوش به جهانی دیگر می‌برد.»

این گالری از بسیاری از هنرمندان محلی، آثاری که در رسانه‌های مختلف خلق شده‌اند، با تمرکز ویژه بر هنر مدرن و پاپ، پشتیبانی می‌کند و آثارشان را به فروش می‌رساند.

همچنین در حال حاضر شامل آثار هنرمندان مالی، ایتالیا، بریتانیا و ایالات متحده است. ابوشعیط همچنین افزود: «ما برای هر سلیقه‌ای اثری در این نمایشگاه داریم. من معتقدم که ما چیزی منحصر به فرد و متفاوت را به بازار هنر معرفی کردیم. از نقاشی‌ها و مجسمه‌ها گرفته تا جیدمان‌ها و نمایش‌های تعاملی، این گالری دارای ترکیبی التقاطی از آثار است که مرزها را جابجا می‌کند و به بازدیدکنندگان تجربه‌ای جذاب و تفکر برانگیز را هدیه می‌دهد.» ابوشعیط همچنین به دلیل گنجاندن مبحث ارز یا پول، چه ارز واقعی و چه مجازی، در کار خود شناخته شده است. این هنرمند در این مورد به خبرنگاران گفت: «بیشتر آثار هنری من دارای تم مالی در پس زمینه‌های خودشان هستند. چه ریال سعودی و چه دلار آمریکا. و ارز دیجیتال بیت کوین یکی از پیشینه‌های امضای من در آثارم است. مردم از من می‌پرسند که چرا از پول استفاده می‌کنم و من می‌گویم خب ما در زندگی روزمره خودمان دائم با پول سر و کله می‌زنیم.»

این گالری همچنین کارگاه‌های مختلفی از جمله رزین، قالیبافی و نقاشی را برای علاقه‌مندان به این رشته‌ها ارائه می‌دهد.

امارات متحده عربی ۵ میلیون دلار به

سازمان ملل متحد برای تلاش‌های

بشردوستانه در سودان کمک می‌کند

● نگاهی به عرب‌نیوز

خبرگزاری دولتی امارات متحده عربی گزارش داد که این کشور ۵ میلیون دلار برای حمایت به صندوق بشردوستانه سودان (SHF) که توسط سازمان ملل اداره می‌شود، اختصاص خواهد داد. در توافقی با دفتر سازمان ملل متحد برای هماهنگی امور بشردوستانه، کمک امارات متحده عربی به این صندوق توسط OCHA مدیریت خواهد شد تا دسترسی به منابع مالی برای رسیدگی به حیاتی‌ترین نیازهای بشردوستانه و شرایط اضطراری را تسهیل کند. مارتین گریفیتس، معاون دبیرکل در امور بشردوستانه و هماهنگ‌کننده کمک‌های اضطراری، در بیانیه‌ای گفت: «ما عمیقاً از دولت و مردم امارات متحده عربی به خاطر حمایت سخاوتمندانه‌ی شما برای کمک به کمک به مردم این کشور سپاس‌گزاریم و ما می‌توانیم حمایت‌های حیاتی خود را از خانواده‌ها و جوامع گرفتار در بحران انسانی بی‌سابقه سودان تقویت کنیم. حمایت طولانی مدت امارات از سودان گواهی بر تعهد ما برای تقویت سودانی مرفه و ارتقای ثبات در منطقه است.» در همین حال، مقامات اماراتی همچنین توافقنامه‌ای را با سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد (فاو) برای رسیدگی به بحران انسانی در سودان و جلوگیری از خطر قریب الوقوع قحطی امضا کردند. فاو ۵ میلیون دلار بودجه از امارات متحده عربی دریافت کرده است که برای پروژه با عنوان «کاهش قحطی در سودان، حمایت از کشاورزان، خردسالان آسیب‌پذیر متأثر از درگیری و خانوارهای دامدار» هدایت می‌شود. پروژه فاو که قرار است به مدت یک سال اجرا شود، با هدف ارائه کمک‌های کشاورزی، دام و دامپزشکی اضطراری به ۲۷۵۰۰۰ خانوار کشاورز خرده‌مالک و دامدار آسیب‌پذیر است که تقریباً ۱۳۷۵۰۰۰ نفر از آن‌ها از این کمک‌ها بهره‌مند می‌شوند.

مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان خبر داد؛

گازرسانی به ۴ شهر و ۳۵ روستای هرمزگان در ۳ سال اخیر

سرویس اقتصادی

مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان با اشاره به اینکه در دولت سیزدهم گازرسانی به ۶ شهر و ۱۵۱ روستا هدف‌گذاری شده است، گفت: از ابتدای فعالیت این دولت مردمی تاکنون چهار شهر، ۳۵ روستا و ۴۴ صنعت در این استان گازرسانی شده است.

علی ذاکری با اشاره به اقدامات شاخص حوزه گازرسانی هرمزگان در دولت سیزدهم در جمع خبرنگاران افزود: طی فعالیت دولت خدمتگزار تعداد شهرهای دارای زیرساخت گاز در هرمزگان از ۹ شهر به ۱۳ شهر، تعداد روستاها از ۴۳ به ۷۸ روستا و صنایع نیز از ۱۸۲ به ۲۲۶ واحد صنعتی رسیده است.

وی بیان کرد: تا سال ۱۴۰۰ شهرهای بندرعباس، قشم، درگهان، حاجی آباد، رودان، بندرخمیر، بستک، پارسیان و دشتی گازرسانی شده بود که به همت دولت سیزدهم چهار شهر قلعه قاضی، تخت، بیکا و کوهیج از این نعمت بهره‌مند شدند. مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان اظهار کرد: همچنین در دولت شهید جمهوری ۳۵



روستای هرمزگان شامل ۱۵ روستا در بستک، ۱۳ روستا در بندرعباس، چهار روستا در حاجی‌آباد و سه روستا در رودان نیز از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند شدند. در دولت شهید جمهوری ۳۵ روستای هرمزگان شامل ۱۵ روستا در بستک، ۱۳ روستا در بندرعباس، چهار روستا در حاجی‌آباد و سه روستا در رودان نیز از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند شدند. وی یادآور شد: در مدت فعالیت دولت مردمی

با حضور مدیرعامل فولاد کاوه جنوب کیش؛

برگزاری نخستین جلسه کمیته طرح طبقه‌بندی مشاغل

سرویس اقتصادی

با حضور دکتر جواد حاتمى، مدیرعامل و اعضای کمیته طرح طبقه‌بندی مشاغل شرکت فولاد کاوه جنوب کیش، نخستین جلسه این کمیته برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی فولاد کاوه جنوب کیش، دکتر جواد حاتمى مدیرعامل SKS با



اولین دفتر همکار آموزش استاندارد

در جهاد دانشگاهی هرمزگان افتتاح شد

سرویس اقتصادی

اولین دفتر آموزش استانداردسازی با حضور سرپرست اداره کل استاندارد استان هرمزگان در جهاد دانشگاهی استان افتتاح شد و آغاز به‌کار کرد.

مهدی باقری؛ سرپرست اداره کل استاندارد استان هرمزگان در آئین افتتاح این دفتر با حضور احمد زاهری رئیس جهاد دانشگاهی استان برگزار شد. اظهار کرد: با افتتاح این دفتر خدمات و تصمیم‌سازی‌های جدید و نو برای استان هرمزگان فراهم خواهد شد. وی با بیان اینکه استان هرمزگان ظرفیت و پتانسیل بالا با کارکرد ملی در زمینه صادرات و واردات عمده کالا در کشور دارد، افزود: کیفیت مواد و کالاهای وارداتی بر حسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، ایمنی، بهداشت، زیست‌محیطی و اقتصادی با استانداردهای ملی و یا استانداردهای معتبر و ضوابط فنی نقش مهمی را ایفا می‌کند. وی عنوان کرد: به دلیل اینکه بیشترین سهم جابجایی و حمل و نقل بندری در کشور را داریم به دنبال جهش و کیفیت بخشی در این عرصه هستیم. باقری افزود: مجموعه جهاد دانشگاهی یک ظرفیت

ملی و مورد عنایت رهبر معظم انقلاب است و با توجه به ظرفیت‌ها و ارتباط این مجموعه با ساختار علمی کشور می‌تواند یک فرصت خوبی در تمام عرصه‌های آموزشی، پژوهشی و تحقیقاتی برای استان فراهم کند. وی در ادامه اشاره کرد: با توجه به تجربه و سابقه جهاد دانشگاهی در زمینه برگزاری دوره‌های کوتاه‌مدت و آزمون‌ها می‌توانیم از ظرفیت آن مجموعه در برگزاری دوره‌های تخصصی و آزمون کارشناسان استاندارد استفاده کنیم و همکاری خوبی داشته باشیم. باقری تأکید کرد: ارتباط دو مجموعه جهاد دانشگاهی و استاندارد هرمزگان برکات زیادی را برای استان به دنبال خواهد داشت که مهمترین آن می‌تواند فضای دو جانبه مشترک دو مجموعه و استفاده از جامعه‌نخبگانی، پژوهشی همراه با جامعه علمی و دانشگاهی باشد. سرپرست اداره کل استاندارد هرمزگان گفت: گسترش افکار سنجی توسط جهاد دانشگاهی جهت برقراری ارتباط و تعامل دو سویه با مخاطبان بیرون سازمانی در شاخص‌های آشنایی و افزایش دانش مردم نسبت به استاندارد کمک می‌کند. وی افزود: طرح «سفیران استاندارد»

راه‌اندازی کردیم و مرکز سلامت و تندرستی با همکاری اداره کل ورزش و جوانان با در محل جهاد دانشگاهی مشغول به فعالیت است.

وی گفت: دو سند پایش ورزش استان و سمن‌ها نیز با همکاری اداره کل ورزش و جوانان در حال تنظیم است و با اداره کل استاندارد نیز بحث تولید محتوا در روزهای نخست نشان دهنده عزم تیم اجرایی و عملیاتی و حسن اعتماد نسبت به جهاد دانشگاهی است.

رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان اظهار کرد: دفتری که امروز افتتاح شد می‌تواند با حمایت و مشورت کارشناسان نقطه نظرات گسترده را ایجاد و فصل جدیدی از خدمت را به‌وجود آورد. زاهری با اشاره به اینکه نگاه استاندارد به مسائل ملی است و ارتباطات با سایر دانشگاه‌های ملی و بین‌المللی باید شکل بگیرد، افزود: در دوره‌های آموزشی مورد نیاز صنایع و استانداردهای آموزشی، از ظرفیت استان در سطح ملی و بین‌المللی به‌صورت حضوری و آنلاین استفاده خواهیم کرد. این امر در استقلال آموزش‌های تخصصی و توانمندسازی با هدف توسعه همکاری‌های بین‌المللی، افزایش مهارت‌ها در سطح ملی، فرهنگ کار با دیگری، تفکیک حوزه‌های آموزشی مؤثر خواهد بود. در پایان نیز تفاهم نامه همکاری بین جهاد دانشگاهی و استاندارد هرمزگان امضای شد. /ایستا

تسهیلات قرض‌الحسنه بازنشستگان به ۳۰ میلیون تومان افزایش یافت

سرویس اقتصادی

سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد: با افزایش ۱۰ میلیون تومانی نسبت به سال گذشته، ثبت‌نام نخستین مرحله تسهیلات قرض‌الحسنه ۳۰ میلیون تومانی بازنشستگان و مستمری‌بگیران سازمان تأمین اجتماعی در سال ۱۴۰۳ آغاز شد.

به‌گزارش صبح ساحل، مهلت ثبت‌نام در نخستین مرحله پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه بازنشستگان و مستمری‌بگیران این سازمان تا روز دوشنبه چهارم تیرماه خواهد بود. براساس این گزارش، در این مرحله ۴۰ هزار فقره وام قرض‌الحسنه به بازنشستگان و مستمری‌بگیران واجد

شرایط پرداخت خواهد شد که برای هر استان سهمیه‌ای مشخص در نظر گرفته شده است. ثبت‌نام این وام از طریق کانون‌های بازنشستگان در هر استان انجام می‌شود و بعد از به حد نصاب رسیدن تعداد ثبت‌نام‌کنندگان، سایت به صورت خودکار بسته می‌شود. سازمان تأمین اجتماعی شرایط پرداخت وام به بازنشستگان و مستمری‌بگیران این سازمان را دارا بودن حداکثر ۷۸ سال، مسدود نبودن حساب بانکی فرد متقاضی، مالکیت تلفن همراه به نام شخص متقاضی، فقدان سابقه چک برگشتی و بدهی معوق به سیستم بانکی کشور (بابات شخص متقاضی یا ضمانت وام دیگران)، عدم استفاده از تسهیلات مشابه طی دو سال گذشته و داشتن موجودی مکفی در حساب بانکی شخص به مبلغ ۱۰۰ هزار تومان اعلام کرده است.

براساس این گزارش، پس از تکمیل این مرحله از ثبت‌نام که به صورت غیرحضورى و از سوى کانون‌های بازنشستگان در هر استان انجام خواهد شد، اقدامات اداری و بررسی‌های لازم توسط بانک عامل آغاز و طی حدود یک هفته این تسهیلات به حساب بازنشستگان واجد شرایط واریز می‌شود. پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه به بازنشستگان و مستمری‌بگیران؛ یکی از خدمات رفاهی سازمان تأمین اجتماعی برای کمک به بهبود شرایط معیشت بازنشستگان است که با همکاری بانک راه کارگران انجام می‌شود. در سال گذشته، رقم ریالی این تسهیلات ۲۰ میلیون تومان بود که در سال جاری به ۳۰ میلیون تومان افزایش یافته و مراحل بعدی پرداخت این تسهیلات نیز متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد.